
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie: powołania Komisji do ustalenia normy zakładowej zużycia paliwa w eksploatacji samochodu 
służbowego należącego do Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2020 poz. 920,  z 2021 r., poz.1038), art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217, z 2020 r., poz. 2123, z 2019 r., poz. 1655) oraz 
§ 4 pkt 7 Instrukcji w sprawie ustalenia zasad korzystania z samochodów służbowych w Starostwie 
Powiatowym w Starachowicach, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 36/2016 Starosty Starachowickiego 
z dnia 25.07.2016 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu marki Volvo XC 90 numer rejestracyjny 
TST80008 powołuje Komisję w składzie: 

1. Paweł Jędrzejczyk 

2. Sławomir Wiśniewski 

3. Anna Wojciechowska 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie ustalenie normy zużycia paliwa w oparciu o tankowanie kontrolne oraz ilość 
przejechanych kilometrów. 

§ 3. Badanie zużycia paliwa zostanie przeprowadzone w dniach od 02.09.2021 r. do 30.10.2021 r. 
W różnych warunkach jazdy (po mieście, poza miastem, na dłuższej trasie, po drogach grząskich, leśnych, 
gruntowych nieulepszonych). 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B91712A9-C779-467D-B0C9-591EA8771350. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


